- 40 (200) Prius est scire actiones animae quam ejus substantiam.
- (201) Intellectus est omnibus communis, cognitio autem non.
- (202) Scire genus praecedit ipsum scire differentiam.
- (203) Prima perfectio sensus est virtus in corpore.
- (204) Minimus error in principio est causa maximi erroris in fine.
- 45 (205) Virtutes passivae sunt mobiles ab eo cui attribuuntur.
- (206) Activae movent cui attribuuntur.
- (207) Anima rationalis indigna est inspicere et considerare intentiones quae sunt in imaginativa.
- (208) Sicut sensus indiget inspicere sensibilia, sic intellectus intelligibilia.
- 50 (209) Formae rerum extrinsecarum movent intellectum.
- (210) Mens, id est intellectus agens, aufert formas a materiis et facit ea intellectiva in actu postquam erunt intellectiva in potentia.
- (211) Intellectus recipit omnes formas naturales.
- 55 (212) Omne recipiens debet esse denudatum a natura recepti.

38 ergo] non LXPfED intelligit] intelligerit LW    41 autem] aut Xf    43 sensus] ensus f    44 maximi] maxime LP    55 denudatum] denudatum f

- (198) THEMISTIUS, *In De anima*, VI, p. 251, 41-42.
- (199) THEMISTIUS, *In De anima*, VI, p. 251, 45-46.
- (200) AVERROES, *In De anima*, III, com. 1, p. 380, l. 40-41.
- (201) AVERROES, *In De anima*, III, com. 1, p. 380, l. 44-45.
- (202) AVERROES, *In De anima*, III, com. 2, p. 380, l. 6-7.
- (203) AVERROES, *In De anima*, III, com. 2, p. 381, l. 23-24.
- (204) AVERROES, *In De anima*, III, com. 4, p. 384, l. 32-33.
- (205) AVERROES, *In De anima*, III, com. 4, p. 384, l. 36-37.
- (206) AVERROES, *In De anima*, III, com. 4, p. 384, l. 37-38.
- (207) AVERROES, *In De anima*, III, com. 4, p. 384, l. 45-47.
- (208) AVERROES, *In De anima*, III, com. 4, p. 384, l. 45-47.
- (209) AVERROES, *In De anima*, III, com. 4, p. 384, l. 47-48.
- (210) AVERROES, *In De anima*, III, com. 4, p. 384, l. 49 - p. 385, l. 50.
- (211) AVERROES, *In De anima*, III, com. 4, p. 385, l. 65-67.
- (212) AVERROES, *In De anima*, III, com. 4, p. 385, l. 67-68.

- (213) Intellectus possibilis nihil habet in sui natura in formis naturalibus.  
 (214) Formae naturales non sunt separabiles.  
 (215) Extrema in specie differunt a mediis.  
 (216) Intellectus possibilis est illud quod est in potentia ad omnes intentiones formarum naturalium universalium et non est in actu ad aliquod entium antequam intelligat.  
 (217) Diversitas materiae receptae facit diversitatem naturae recipientis.  
 (218) Omne generabile et corruptibile est particulare.  
 (219) Intellectus non est hic, id est particularis, neque corpus, neque est forma in corpore.  
 (220) Intellectus qui creat et generat intelligibilia est intellectus agens.  
 (221) Anima non intelligit sine imaginatione, sicut sensus non sentit sine praesentia sensibilis.  
 (222) Impossibile est easdem intentiones ponere, quandoque corruptibiles, quandoque aeternas.  
 (223) Natura corruptibilis sive passibilis non potest transmutari in aeternam.  
 (224) Color non movet visum, nisi per praesentiam lucis.  
 (225) In formis abstractis non est nisi unum individuum in una specie.  
 (226) Ab uno instrumento non potest venire nisi una actio.  
 (227) Intellectus agens ut possibilis neque est generabilis neque corruptibilis.  
 (228) Omne ens sensibile dividitur in materiam et formam.